
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 27.07.2023r. godz. 08:05 

w postępowaniu Dostawa odczynników 5 
oznaczenie sprawy ZP-23-109UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 
Pakiet 1 Zestawy standardów do wykrywania onkogenów metodą ilościowa PCR 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
QIAGEN Polska Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 95, 53-332 Wrocław  
NIP: 5213685705 

  245 620,57 zł 

 

Pakiet 2 Odczynniki do badań diagnostycznych – BRAK OFERT 

 

Pakiet 3 Zestawy standardów do wykrywania onkogenów i mutacji metodą ilościową QPCR 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
QIAGEN Polska Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 95, 53-332 Wrocław  
NIP: 5213685705 

 82 003,01 zł 

 

Osoba sporządzająca protokół:  27.07.2023r.   ANNA RAMSKA                
 

 
 
 
 


		2023-07-27T13:09:08+0200
	Ewa Mołek




